Решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.02.2011г. №56
О финансировании муниципальной целевой «Программы сохранения и развития культуры на территории г. Коврова на 2011 год»

На основании Устава муниципального образования город Ковров, в соответствии с п. 1 ст. 74 БК РФ и п. 3 ст. 9 решения Совета народных депутатов города Коврова от 22.12.2010г. № 328 «О бюджете г. Коврова на 2011г.», рассмотрев представление главы города от 17.02.2011г. №01-11/252, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Администрации г. Коврова направить бюджетные ассигнования по муниципальной целевой «Программе сохранения и развития культуры на территории города Коврова на 2011 год» в I квартале 2011 года на следующие мероприятия:

 1. Организация XI  Городского праздника танца 15 000 руб.

2. Организация XVI Городского смотр - конкурса «Театральная юность Коврова» 15 000 руб.

3. Участие детей в конкурсах, фестивалях различного уровня  40 000 руб.

4. Организация и проведение городского итогового совещания для работников культуры
5 000 руб.

5. Транспортные расходы  20 000 руб.

6. Выпуск печатной продукции  20 000 руб.

Итого 115 000 руб.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава муниципального образования город Ковров В.Р.Кауров